
Załącznik nr 4 do SIWZ
(nazwa i adres Wykonawcy)







 
WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH 
w postępowaniu pn. 
„Przebudowa ulicy Mogileńskiej wraz z chodnikiem ” 
	Lp.
	miejsce realizacji/
nazwa i adres
zamawiającego

	Wartość zamówienia
w zł (brutto)
	Przedmiot  i zakres zamówienia
(robót)

	Data wykonania
(miesiąc, rok)
początek
	Podstawa dysponowania

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


W załączeniu przedkładamy dowody, że ww. roboty zostały wykonane należycie, w szczególności, że zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone. 
__________________dnia__________










_________________________________
                                              (podpis Wykonawcy)

